
GEMEENTE

Arnhem

Besluit van 16 september 2020

Zaaknummer 413977

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 juli 2020, nummer: 413977;

gelet op artikel 2.1 van de Wet Ruimtelijke Ordening;

besluit:

1. De Intergemeentelijke Structuurvisie Rivierklimaatpark IJsselpoort (inclusief bijbehorend MER) vast te 
stellen, voor zover deze betrekking heeft op het Arnhems grondgebied.


